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Selskab 

RENÉ KREBS HOLDING ApS 

Påskeliljevej 8 

8920 Randers NV 

 

Hjemstedskommune: Randers 

CVR-nummer: 33763786 

Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021  

 

Direktion 

Rene Krebs 
 

 

Pengeinstitut  

Sparekassen Kronjylland 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Tronholmen 5 

8960 Randers SØ 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for RENÉ 

KREBS HOLDING ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 1. april 2022 

 

Direktionen: 

 

 

Rene Krebs   
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Til kapitalejeren i RENÉ KREBS HOLDING ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for RENÉ KREBS HOLDING ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 

2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Års-

regnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
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revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers, 1. april 2022 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Peter Damgaard Mads Anker Jensen 

Registreret revisor Statsautoriseret revisor 

mne7505  mne45819  
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i helt eller delvist 

ejede datterselskaber samt foretage investering i øvrigt.          

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  -6.250  -7 

  Nedskrivning af omsætningsaktiver  0  224 

  Resultat før finansielle poster  -6.250  217 

  Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  10.503  -42 

  Finansielle indtægter  36.000  65 

  Finansielle omkostninger  -2.216  -5 

  Resultat før skat  38.037  235 

  Skat af årets resultat  -6.094  -4 

  Årets resultat  31.943  230 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Foreslået udbytte  114.400  113 

  Overført resultat  -82.457  117 

  Resultatdisponering i alt  31.943  230 

       

       

1  Antal beskæftigede   
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Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Kapitalandele i associerede virksomheder  336.600  326 

  Andre værdipapirer og kapitalandele  6.000  6 

  Finansielle anlægsaktiver  342.600  332 

       

  Anlægsaktiver i alt  342.600  332 

       

  Andre tilgodehavender  622.825  770 

  Tilgodehavender  622.825  770 

       

  Likvide beholdninger  151.722  94 

       

  Omsætningsaktiver i alt  774.547  864 

       

  Aktiver i alt  1.117.147  1.197 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  80.000  80 

  Overført resultat  913.653  996 

  Foreslået udbytte  114.400  113 

  Egenkapital i alt  1.108.053  1.189 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  3.000  3 

  Selskabsskat  6.094  4 

  Kortfristede gældsforpligtelser  9.094  7 

       

  Gældsforpligtelser i alt  9.094  7 

       

  Passiver i alt  1.117.147  1.197 

       

       

2  Eventualforpligtelser   

3  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

Foreslået 
udbytte 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december         
Saldo primo  80  996  113  1.189 
Udbetalt udbytte  0  0  -113  -113 
Årets resultat  0  -82  114  32 

Egenkapital ultimo  80  914  114  1.108 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 7
X3

ZK
-IH

K7
G

-S
O

PZ
X-

8Z
XM

N
-L

AU
7K

-E
0V

58



RENÉ KREBS HOLDING ApS 
 
 

    2021  2020 

Noter  DKK  1.000 DKK 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft en direktør som har været ulønnet.   
 

2 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet har kautioneret overfor Effekt Sports ApS´s bankengagement. Effekt Sport ApS havde en 

gæld til pengeinstitut på TDKK 3.976 pr. 31.12.2021. 
 

3 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger administration. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, samt tillæg og godtgørelse vedrørende aconto-

skatteordningen mv. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 7
X3

ZK
-IH

K7
G

-S
O

PZ
X-

8Z
XM

N
-L

AU
7K

-E
0V

58



RENÉ KREBS HOLDING ApS 
 
 
 

Anvendt regnskabspraksis 

 
 

14 

Resultat fra associerede virksomheder 

Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 

tab. 

 

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder henlægges via over-

skudsdisponeringen til ”Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode” under egenkapitalen. Reserven 
reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyt-

tede og associerede virksomheder. 

 

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapi-

talandele måles til kostpris, eller den lavere værdi, som de har på balancedagen.  

 

Modtaget udbytte og/eller renter, samt realiserede kursgevinster og tab er indregnet i regnskabsposten "Ind-

tægter af andre kapitalandele, værdipapirer m.v." 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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 i4bnWUdks82p22fpzFQUHIen66aFXuwIA6IhcBR9ydA=


 
HieNltZzKCi60kN72DSux5yTM4+xVORX2MT0X1td9MC2gjKh5v7fHKseRLyD7RmOorl0vhOgieo2
qJIYJWXLvTzT1hRJt5pAww3hlUFRajb60Wc8zhNrv82smUv0ZJx41y2uk/3geW+DeSdzqD1xBWbn
wf890EQmPabin8f4FkGbKILvSfcQmmLXQ+EKfypNKXgnaYJH16Z9UkXr6tAena2dU9wH0TdjI7Tb
etZCvkjCrhl4cixGIACHmb0jevnYtaTJDMMi6RLUtp0KUEKKszEXZSLhSUzfjSGYZ5Cdju2FZJ5K
RsSK9La5jprZlrRlvkVlFPAbpPXtQXVTuJnB3A==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNjAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAwLjAuMTE4NS4yOQ==
  signingRequestId MTIzNzU5ODM=
  document_digests 
  _challenge M0U0Q0YtMlFVR0ctWDZUQVgtWFRBTjctU1NOM00tM0FTQ0s=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNSAxNDoxODowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 wzkDZE2O3PlqgkAX8BDdoGvMPfmG6l0PzEHnJJX7G/I=


 
XVZwA+cbU5yxT3ny15GA7sz0JFPnBICQRH4Az1+nR/MEiqSzQztvLN/Wpo2yhbhWPL8HsOUJOfgs
iDj4bOzfyGsyLeFsoYktvOnq6aKfKn7Coq/6f+lKhrCpWs0u6hZtOzNjsMC+WVOm+Stoyokr1sDc
d4WRi1JIu5srzYul7BN69MfblFEEEUXjslGePvJD9rdvWlLDxDw+X7vxUH8Ijl7rKxvX1fn32TIP
Dzisx/1F1VcjDmqTEhLlk+zSNHA0ZPp2Mce1B1JpzGefNjQ4/RLHXea/44wrPSEcWmFwIjXI3PN0
2B9mL+36TDp/K9+O5beDMgmfH2cV3rheJqtXeQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJek56VTVPRFE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
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  _challenge U1RoVk1Gb3ROak5HUVVjdFNFOVZTamd0TVZoYU5rSXRXRWRKVjFZdE1FOVZUMW89
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEFwciAwNSAxNjoxOToyMCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 UhMwZagBt3KruCPeFiZoXX6M+XSuO87MhOXBaMw7cus=


 
kMqWyPf21bqBgU2hCet+AylytsJfu1sr6GgZ3h+3V6uI4uPuT3l+sEsm3YzaDw2oNNBykX/DOAvP
LnDMrDlbgLsCYYVQzEWnUrLDjekCXq3wjw48bb+NXtXq9XiZVwYzJatHPnf6fSba/54/ayoqDecv
aeMbWoAmQM5CkRJJqlpOieqwRcF0Bc8vqWSaBVkKqXDgkRDkrG2LMaA6gxoGEuCdT86FizUhQCK1
E45on6NQn3AspwQbk4gra6MvolBWOANmSQ80Vm6Gji/03Pk2x7t2hM/pExRceWQsqe0cQH5DuXrf
H8zbgKIVR3yrDvctSjaXUMChsRZwkvnMGO3tzA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF84XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
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  _challenge RzMzWjItRExBTVQtR0xRTEQtQUhGRTYtVEZTQk4tTFZMSjA=
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  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 JVbhem7Tqverv0U8+/jGz9vBkR1rsge+98Cbxqo/YRY=


 
QcHsm8Ii66OYN+uZ0J4gQBo2OnBMZ5U7cG+CoLmEjGUH1iHLIWh5ZjRf4xjYdHvcuhlmMB5MZwTr
k9DZYYnIbb20r07hezcgAn2RqKPFJ6zTzUDiNvGclKBCGBlcppg9ZhisTpIku+UDDxlN9l1ldpKo
/NkTGeXqXHEPu3KGvX0xDMFeb4Mqpb+qUZYGBztU6Ae3qA1stSvG4rmqvEiUdnezt7UTdupXU+in
wjKNyrI0jRTSeCLkPJgjGzkEqEN1iLo6ENFEA+rz79cU6lswVxiMxdMNZ/zLeot19ij/CF5lA+kt
X6DbSCC8EGlQMJO8u8ZP7xpHY0FSHOTM/QCr/w==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNjAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAwLjAuMTE4NS4yOQ==
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  identityAssuranceLevel 2
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